(S.T.) Ego Iohannes Corvarinus notarius rogatus subscripsi.

“ Corretto su voluerit

105

1143, gennaio, Genova

I consoli del Comune riconoscono al monastero di San Siro la proprietà di 
due paramuria posti in Fossatello, a cantone Odegonis Venerandi, dietro ver
samento di 20 lire.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 62.
La pergamena presenta sbiaditure dell’inchiostro.
A tergo, di mano ducentesca: «[...] laude consulum de paramuro de Fossatello»; di mano 

trecentesca: «Carta et laus consulum comunis Ianue pro monasterio Sancti Syri Ian(ue) de pa- 
■ rammuro habendo in Fossatello, a cantone Odegonis Venerandi, qui est iusta viam usque ad 
trexendam que est iusta domum Hugonis, ad cantonem [domus] que in capite secunde vie est».

Le sottoscrizioni dei pubblici testimoni sono autografe.
E d i z i o n e :  Le carte, n. 82.

In capitulo canonice Sancti Laurencii. Consules Bellamutus, Oglerius de 
Guidone, Ansaldus Mallonus /  laudaverunt quod ecclesia Sancti Siri, sine 
contradicione omnium venturorum consulum et comunis /  Ianue, habeat et 
quiete possideat paramurium quod est in Fossatello a cantone Odego/nis Ve
nerandi, qui est iusta viam, usque" ad trexendam que est iusta domum Ugo
nis /  Guaraci et a medietate trexende [que] est iusta domum Opigonis de 
Monacha usque /  ad cantonem domus que est in capite secunde vie similiter
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paramurium habeat ita /  tamen quod in ipsis paramuriis faciat columpnas, la- 
pideas vel ligneas, et potestatem / habeat exiendi in ipsis columpnis cum do- 
mibus ligneis vel voltis et fosatum quod est in /  medio a comune Ianue nullo 
modo ei inpediatur. Hanc vero laudem suprascripti consules ideo fecerunt / 
quoniam Albericus, habbas eiusdem ecclesie, una cum monachis [et sacerdo- 
tibus] Iohanne et Lanfranco, /  libras viginti denariorum Ianuensium [comuni 
Ianue dedit], quas ipsi consules /  hutilitati comunis [expenderunt. Millesimo 
centesimo quadrag] esimo tercio, mense ianua/rii, indicione V.

(S.T.) Ego Guilielmus de Columba notarius per preeeptum suprascrip- 
torum consulum scripsi.

©  Ego Oglerius de Guidone subscripsi.
Ego Ogle[rius suscrisi].
Ego Guilielmus [de] Mau[ro] subscripsi.

a usque: ripetuto.

106 

1144 ?

'Privilegio di Lucio II in favore del monastero di San Siro.

N o t i z i a  in n. 122; cfr. Inventario di San Siro del 1682, c. 5 r.\ «1154 (sic). Breve di Pa
pa Adriano 4° che fu creato pontefice detto anno, col quale riceve sotto la prottetione Apostoli
ca l’Abbate e Monaci di S. Siro, ad esempio di Papa Lucio suo predecessore, che del 1144 simil
mente li ricevè».